
sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

 

 
 
Coração de Maria - BA, 03 de Janeiro de 2020. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001-2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
 
Processo Administrativo: 001/2020 Contrato 001-2020. Contratante: Prefeitura Municipal 
de Coração de Maria - BA. Contratado: LIMA & ELPIDIO ADVOGADOS ASSOCIADOS. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de acompanhamento das demandas 
contenciosas cíveis e trabalhistas para o primeiro grau e emissões de pareceres jurídicos. 
Vigência: 03/01/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 156.000,00 (cento e cinqüenta e seis mil 
reais) Dotação Orçamentária: Órgão 02.02.01 – Secretaria Municipal de Finanças, Proj/Atv 
2007 – Manutenção da Secretaria de Administração. Valor R$ 156.000,00. Elemento de 
despesa 33.90.34.00.000000 e 33.90.39.00.000000, Fundamentação legal: art. 25, inc. II, 
combinado com art. 13, inc. III, da lei 8.666/93. 
 
 
 

 
_________________________________________ 

MARCOS ANTONIO FERREIRA 
PRESIDENTE CPL 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94A1D46ED10D2598ED41548CF2FD180B


		2020-01-10T14:48:10-0300




